
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÁO PAULO

FIs. N.D 1 3 0

L Í V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Nô 9.336 «

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Nomear o Sr. JOSE BENEDICTO RUFINO, para ocupar o
M16Mcargo de Professor Profissionalizante, Nivel x horas efeti

Vamente trabalhadas, em comissão, lotado na Escola Municipal 
Profissionalizante "Milton Ballerini", da Secretaria da Educa
ção desta Prefeitura Municipal, a partir de 03 de janeiro de 
1994.

Registre-se e cumpra-se.

lezembro de 1993.

FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
5ita Municipal

MAR DE LOU;

r Chefe

Registrada em Livro proprio da Procuradoria do 
Município e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretária Adjunta de Legislação


